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Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługow e 
„Kartonex" s.c. 
Piechowice, Polska 
Twórcy wzoru zdobniczego: Danuta Siiperson, Włodzimierz Skok 

Obraz 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 23.04.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest nowa postać obrazu 

przejawiająca się w kształcie, barwie i właściwościach powierzchni . 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony jest na załączonej 

fotografii, na której fig. 1 przedstawia serce, a fig. 2 przedstawia muszlę 

morską. 

Na fig. 1  przedstawiono w prostokątnej ramce wykonane prostokątne 

wgłębienie ze sfazowanymi krawędziami, w którego środku wykonano serce 

utworzone z dwóch spłaszczonych półkul ze schodzącymi się u dołu 

zewnętrznymi krawędziami tworzącymi szpiczasty dół serca 

Na fig. 2 przedstawiono w prostokątnej ramce wykonane prostokątne 

wgłębienie ze sfazowanymi krawędziami górnymi, w którego środku 



wykonano wachlarzy kowalą muszlę z zaokrągleniami na wierzchu i 

okrągłym dołem przechodzącym w łukowy bok muszli. 

Obraz może być w dowolnym kolorze o gładkiej powierzchni. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Obra z znamienny tym, że jest utworzony z gładkiej, prostokątnej ramki z 

prostokątnym wgłębieniem ze sfazowanymi krawędziami górnymi, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i  Gg. 2. 

2. Obra z według zastrz. 1  znamienny tym, że w środku jego wgłębienia 

wykonano serce utworzone z dwóch spłaszczonych półkul ze schodzącymi 

się u dołu zewnętrznymi krawędziami tworzącymi szpiczasty dól serca, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 1. 

3. Obra z według zastrz. 1  znamienny tym, że w środku jego wgłębienia 

wykonano wachlarzykowatą muszl ę z zaokrągleniami na wierzchu i 

okrągłym dołem przechodzącym w łukowy bok muszłi. jak pokazano na 

załączonej fotografii fig. 2. 

4. Obra z według zastrz. 1  znamienny tym, że jego powierzchnia jest gładka 

i w dowolnym kolorze . 
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